
Mezi námi

Marie Rottrová

Prý máš úspěch docela
já jsem mámou od dětí
jak je to dávno, málem století
teď jsem ráda, že jsem odjela

Měl´s moc přátel, málo
stále sháněl pevný dok
a kdo dřív skládal, rád měl křik a hrom
mezi námi - co tě táhlo dál

Mezi námi, já jsem, znáš mě, víc než zvědavá
mezi námi kousek vášně, střípky zůstává
měl´s mě vůbec někdy rád
na to smím se dneska doufám ptát
dnes už ptát

Nemáš dům a schází strom
přáním zůstal krásný cit
to přání stárnout z tvých je cítit
mezi námi - bůh ví, co je v tom

Mezi námi, já jsem, znáš mě, víc než zvědavá
mezi námi kousek vášně, střípky zůstává
měl´s mě vůbec někdy rád
na to mám se dneska právo ptát
teď už ptát

Mezi námi, já jsem, znáš mě, víc než zvědavá
mezi námi kousek vášně, střípky zůstává
měl´s mě vůbec někdy rád
nebo jsi chtěl jen mít o čem psát
o mě psát

Mezi námi, já jsem, znáš mě, víc než zvědavá
mezi námi kousek vášně, střípky zůstává
měl´s mě vůbec někdy rád
na to mám se dneska právo ptát
dnes už ptát ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

